SECCION 401 (AULA 24)

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA DOCENTE HORARIO | CORREO INSTITUCIONAL
72334 |Pract. Forense Civil Y Mercantil Dr. José Luis Cuevas Gayosso 08:00-09:00 Jucuevas@uv.mx
87863 |Derecho Penal Internacional Dr. Christopher Alexis Servin Rodriguez 09:00-10:00 Jesevin@uv.mx
49616 |Derecho Laboral Dr. Joel Herndndez Zubiri 10:00-11:00 Jioehernandez@uv.mx
64314 |Derecho Procesal Penal Dra. Sidney Ernestina Marcos Escobar 11:00-12:00 Jsmarcos@uv.mx
59217 [Derecho de los Contratos Civiles Dra. Laura Celia Pérez Estrada 12:00-13:00 liaperez@uv.mx
49611 |Derecho Fiscal Dra. Austria Paola Barradas Hernandez 13:00-14:00 aubarradas@uv.mx
52030 |Titulos y Operaciones De Crédito Dra. Margarita Garcia Gutiérrez 14:00-15:00 Jmargagarcia@uv.mx
64312 [Derecho Internacional Privado Dr. Christopher Alexis Servin Rodriguez 15:00-16:00 cservin@uv.mx

16:00-18:00 (LUNES,
MIERCOLES Y
85600 |Inglés | VIERNES)
49578|Derecho Internacional Publico 18:00-19:00
SECCION 611 (AULA 23)

NRC EXPERIENCIA EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL
82344 |Derecho Fiscal Dra. Maribel Luna Martinez 13:00-14:00 Jmaribluna@uv.mx
82345 |Titulos y Operaciones De Crédito Dra. Maribel Luna Martinez 14:00-15:00 Imaribluna@uv.mx
34385 |Derechos Fundamentales Dr. Arturo Miguel Chipuli Castillo 15:00-16:00 achipuli@uv.mx
49612 |Derecho Administrativo Dra. Sidney Ernestina Marcos Escobar 16:00-17:00 smarcos@uv.mx
52029 |Filosofia Del Derecho Mtro. Aarén Barrales Fortis 17:00-18:00 aarbarrales@uv.mx
49615 |Der. de la Seguridad Social 18:00-19:00
49617 |Procesos De Amparo 19:00-20:00
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